câmara C-Municipal de Q@iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 328/15
*************************************

Requisita informações sobre a Praça da Amizade no bairro Cohab

Senhor Presidente:

Dl SIRIR
I  PROT:0000002711/2015 21/09/2015 16:23

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre a praça da Amizade no bairro Cohab III, reportando-
se aos seguintes quesitos:

1 - De acordo com a resposta ao requerimento 162/2013, a
Prefeitura iria realizar levantamento de todas as praças de nossa cidade, para avaliação da
necessidade de melhorias da cada uma delas. Este estudo foi realmente feito? Apresentar
copias.

2 - Dentro destas avaliações, quais foram as necessidades de
melhorias encontradas na Praça da Amizades, no bairro Cohab III?

3 - Para quando está previsto o início destas melhorias?

4 - Conforme a Indicação n° 94/13, solicitei a inutilização dos
banheiros desta praça, pois estavam sendo utilizados por usuários de drogas e
para prostituição. Por qual motivo esta indicação ainda não foi atendida?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de agosto de 2.015.

"'Çs<sar-
REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

	Page 1